
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2020/5/28 

 

USNESENÍ č. RO/1/2020/5/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2020/5/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Servisní smlouvy č. 490201125 programové vybavení 

CODEXIS GREEN mezi obcí a společností Atlas consulting s.r.o. se sídlem Výstavní 292/13, 702 00 

Ostrava – Moravská Ostrava, IČ 46578706, jejímž předmětem je internetová aplikace právního 

informačního systému CODEXIS GREEN včetně doplňků Monitor obecní samospráva a Sledované 

dokumenty, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/3/2020/5/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje rozpočtové opatření č. 7/2020 ze dne 28.5.2020 jehož předmětem je 

materiál a ochranné pomůcky pro základní školu, aktualizace dat programů, a které je nedílnou 

součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/4/2020/5/28 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy na částku 3.000,- Kč, která bude vyplacena 

organizaci Oblastní charita Ústí nad Orlicí se sídlem Na Kopečku 356, 561 21 Letohrad, IČ 44468920, 

a která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 11.6.2020 od 19:00 hodin  

 

 

 

 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                                 Jolana Kobzová, v. r.             

    starosta                                                                                 místostarostka                                                                              

 

 


